
要返信 

2021年 12月吉日 

内定者各位 

三井記念病院 看護部 

 

看護職 白衣サイズ調査について 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 さて当院ご就任に向けて白衣等の準備を整えていきたいと考えております。つきましては下記項目につ

いて御回答いただき、  1月 31 日（月）までに必ずご返送いただけますようお願い申し上げます。          

敬具 

 

◆白衣のサイズ ◆ 

【上着】【パンツ】それぞれ、ご自身のサイズに○を付けてください。 

※白衣は洗濯をすると縮む傾向にありますので、考慮して選択してください※ 

 

【上着】 

ＳＳ ・ Ｓ ・ Ｍ ・ Ｌ ・ ＬＬ ・ ３Ｌ ・ ４Ｌ ・ 特寸 

 

【パンツ】  

ＳＳ ・ Ｓ ・ Ｍ ・ Ｌ ・ ＬＬ ・ ３Ｌ ・ ４Ｌ ・ 特寸 

   

◆ナースシューズ◆ 

靴のサイズを以下から選択し、ご記入ください。（就任後の変更不可です） 

（取り扱いサイズ） 22cm/22.5cm/23cm/23.5cm/24cm/24.5cm/25cm/ 

          25.5cm/26.0cm/26.5cm/27.0cm/27.5cm/28.0cm/29.0cm 

              ※22ｃｍ未満、28.5cm の取り扱いはありませんのでご容赦ください。     

   

【シューズ】    サイズ         ｃｍ 

 

 

入職予定日：      年    月    日         氏名                           


